Entidad:

Afio Fiscal: 2017
Corte: 31 de marzo
SuB
TIPO CTA 0BJ
CTA
A 1 0 1
A 1 0 1
A 1 0 1
A 1 0 1
A 1 0 2
A 1 0 5
2 0 3
2 0 4
A 3 2 1
A 3 2 1
A 3 5 2
A 3 5 2
A 3 5 3
A 3 5 3
A 3 6 1
C 2503 1000 1
C 2599 1000 1
C 2599 1000 2

ORD

1

4
5

37

44
50

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

PRIMA TECNICA
OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y
PUBLICO

GASTOS DE PERSONAL
IMPUESTOS Y MULTAS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

GASTOS GENERALES
CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL
FONDO DE PROTECCION DE
JUSTICIA. DECRETO 1890/99 Y
DECRETO 200/03
CESANTIAS DEFINITIVAS
CESANTIAS PARCIALES
SEGURO DE VIDA (LEY 16/88)
SEGURO DE VIDA COLECTIVO (ART.
176 DECRETO 262 DE 2000)
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
TRANSFERENCIAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

FORTALECIMIENTO DE LA FUNCION
PREVENTIVA DE LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

FORTALECIMIENTO PLATAFORMA
TECNOLOGICA DE LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA

NACION
ADECUACION DE SEDES DE LA

PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION
INVERSION
TOTAL

APR. INICIAL

190.566.000.000,00
959.000.000,00
185.066.000.000,00

789.000.000,00

105.450.000,00

99.108.166.667,00
476.593.616.667,00
551.000.000,00
23.750.000.000,00

24.301.000.000,00
570.000.000,00

680.000.000,00
750.000.000,00
500.000.000,00

1.900.000.000,00

10.000.000.000,00
14.400.000.000,00
515.294.616.667,00

1.000.000.000,00

5.765.655.147,00

1.150.000.000,00

7.915.655.147,00
523.210.271.814,00

APR. ADICIONADA

4.051.000.000,00

4.051.000.000,00
305.900.000,00

268.461.986,00
574.361.986,00

268.461.986,00

320.000.000,00

145.000.000,00

733.461.986,00
5.358.823.972,00

5.358.823.972,00

APR. REDUCIDA

4.051.000.000,00

320.000.000,00

4.371.000.000,00

305.900.000,00
305.900.000,00

268.461.986,00

145.000.000,00

413.461.986,00
5.090.361.986,00

5.090.361.986,00

APR. VIGENTE

186.515.000.000,00
959.000.000,00
184.746.000.000,00

4.840.000.000,00

105.450.000,00

99.108.166.667,00
476.273.616.667,00
856.900.000,00
23.712.561.986,00

24.569.461.986,00
570.000.000,00

1.000.000.000,00
750.000.000,00
355.000.000,00

2.045.000.000,00

10.000.000.000,00
14.720.000.000,00
515.563.078.653,00

1.000.000.000,00

5.765.655.147,00

1.150.000.000,00

7.915.655.147,00
523.478.733.800,00

cbpP

186.515.000.000,00
959.000.000,00
184.746.000.000,00

4.840.000.000,00

10.000.000,00

99.107.198.704,00
476.177.198.704,00
751.335.819,00
19.908.669.184,36
20.660.005.003,36

351.694.631,00
170.170.328,00
348.808.149,00

2.044.198.873,00

9.993.808.355,00
12.908.680.336,00
509.745.884.043,36

698.161.740,00

2.414.224.791,98

152.145.405,85

3.264.531.937,83
513.010.415.981,19

APR. DISPONIBLE

95.450.000,00

967.963,00
96.417.963,00
105.564.181,00
3.803.892.801,64

3.909.456.982,64
570.000.000,00

648.305.369,00
579.829.672,00
6.191.851,00

801.127,00

6.191.645,00
1.811.319.664,00
5.817.194.609,64

301.838.260,00

3.351.430.355,02

997.854.594,15

4.651.123.209,17
10.468.317.818,81

COMPROMISO

44.315.307.537,00
199.418.939,00
38.320.310.937,00

1.933.267.309,00

518.700,00

26.458.426.317,00
111.227.249.739,00
655.730.764,61
11.951.404.945,74
12.607.135.710,35

38.290.032,00
10.630.986,00
27.020.991,00

243.949.171,00

4.778.029.487,00
5.097.920.667,00
128.932.306.116,35

9.263.760,00

354.943.462,00

152.145.405,85

516.352.627,85
129.448.658.744,20

OBLIGACION

44.315.307.537,00
199.418.939,00
38.205.260.468,00

1.858.309.930,00

518.700,00

26.450.495.289,00
111.029.310.863,00
655.730.067,61
3.739.367.106,16
4.395.097.173,77

38.290.032,00
10.630.986,00

4.198.205.685,00
4.247.126.703,00
119.671.534.739,77

276.701.156,00

276.701.156,00
119.948.235.895,77

ORDEN PAGO

44.292.315.969,00
199.418.939,00
38.189.986.411,00

1.848.112.631,00

518.700,00

26.443.618.973,00
110.973.971.623,00
638.421.729,61
3.572.134.009,91
4.210.555.739,52

38.290.032,00
10.630.986,00

4.003.188.581,00
4.052.109.599,00
119.236.636.961,52

276.701.156,00

276.701.156,00
119.513.338.117,52

PAGOS

44.290.471.669,00
199.418.939,00
37.957.219.645,00

1.531.692.366,00

518.700,00

25.696.656.919,00
109.675.978.238,00
345.455.643,28
3.533.103.860,24
3.878.559.503,52

38.290.032,00
10.630.986,00

4.003.188.581,00
4.052.109.599,00
117.606.647.340,52

276.701.156,00

276.701.156,00
117.883.348.496,52



